[image: image2.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos (Palácio Central) 2º Andar.

Avenida Farquar nº.2986 – Pedrinhas, Porto Velho, RO

Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

	[image: image1.png]

	[image: image1.png]ESTADO DE RONDÔNIA

[image: image2.png]Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Edital de Chamamento Público n.º 001/2011/SUPEL/RO

                                              AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º: 718/2016/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 01.1601.16670-00/2016/SEDUC/RO

ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/RO

OBJETO: Aquisição de material (equipamentos de informática), para atender a Gerência de Controle, Avaliação e Estatística – GCAE/DGE/SEDUC, conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I deste Edital. (com todos os itens de participação exclusiva para ME/EPP e equiparados). Com aplicação das preferências dos Decretos Federais 7174/2010 e 8184/2014.
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através do Pregoeiro Substituto nomeado por força da Portaria nº 017/GAB/SUPEL, de 15.06.2016, publicada no DOE nº 111, de 20.06.2016, torna público aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que a mesma está SUSPENSA SINE DIE, no aguardo de resposta da Secretaria de Estado de Educação – SEDUC/RO referente à pedidos de esclarecimentos impetrados por licitantes.  Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.
Porto Velho-RO, 20 de Fevereiro de 2017.

JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA
Pregoeiro Substituto – Equipe ÔMEGA/SUPEL

300130075
BmsÔMEGA
Jader Chaplin B. de Oliveira – Pregoeiro Substituto/SUPEL

igq/cel___________________________________________________________________________________________________________________________________                                                   Rua Rio Madeira, 3056 - bairro: Flodoaldo Pontes Pinto - Tel: (69) 3216-2212 – CEP: 76.820-408 – Porto Velho - RO

MARCIO ROGÉRIO GABRIEL
Superintendente da SUPEL

Mat. 300102956